[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 16.02.2007

                                                 №  37
ст. Раздольная

О создании комиссии по рассмотрению вопросов о возможности кредитования граждан Раздольненского сельского поселения для развития личных подсобных хозяйств и обследованию животноводческих помещений в личных подсобных хозяйствах граждан после завершения работ по строительству, реконструкции и модернизации указанных помещений
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от

3  декабря  2002 г.  № 858, постановлением Правительства Российской Федерации

от 28 апреля 2006 г. № 250, на основании Постановлений Правительства Российской Федерации  от 29.04.2005 № 271, от 03.04.2006 № 190 и  постановления главы администрации  Краснодарского края от 1 марта 2006 г.     № 145 об  утверждении порядка субсидирования затрат граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю :

1. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения (Шевлякова) создать на территории Раздольненского сельского поселения  постоянно действующую комиссию по рассмотрению вопросов о возможности кредитования граждан Раздольненского сельского поселения для развития личных подсобных хозяйств и обследованию животноводческих помещений в личных подсобных хозяйствах граждан после завершения работ по строительству, реконструкции и модернизации указанных помещений в составе девяти  человек (список прилагается):

1.1. предоставить право комиссии рассматривать все     вопросы  возникающие у жителей сельского поселения  касающиеся кредитования личного подсобного хозяйства.
4. 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                   А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

         Л.И.Шевлякова

16.02.2006
       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы    Раздольненского      сельского поселения Кореновского района

                    от 16.02.2007 № 37
СОТАВ КОМИССИИ

администрации Раздольненского сельского поселения по рассмотрению вопросов о возможном кредитовании граждан Раздольненского сельского поселения по развитию личного подсобного хозяйства.

1. Еригин

Анатолий Николаевич

Глава Раздольненского

сельского поселения,

председатель комиссии

Шевлякова

заведующая общим отделом администрации

Любовь Ильинична

сельского поселения

заместитель председателя комиссии

Самылкина

Ольга Борисовна

Специалист 1 категории администрации

сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Адонина

Марина Александровна

представитель «Россельхозбанка»

( по согласованию)

Афанасьева
председатель ТОС № 1

Светлана Александровна
(по согласованию)

Иванченко
депутат 3 избирательный округ

Иван Николаевич
(по согласованию)

Кобзарева

Марина Александровна

делопроизводитель администрации
Савченко
квартальный

Владимир Алексеевич
(по согласованию)

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

   Л.И.Шевлякова